
UT-20817/2017

K U P N Í  S M L O U V A

Smluvní strany:

Česká republika -  Správa uprchlických zařízeni M in isterstva  vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021, 

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, 
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č.ú.

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
(dále jen „kupující")

a

AGROWEST a.s.
společnost zapsána v OR vedeném u KS v Plzni, oddíl B, vložka 1259, 

se sídlem Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň, IČ: 279 61 958, DIČ: CZ27961958,
č. učtu:

zastoupená Ing. Ladislavem Drástalem, členem představenstva
(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

k u p n í  s m l o u v u

ČI. I.
Předm ět sm louvy a sp ecifik ace

1. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-18758/2017 (systémové č.
N006/17/V00003822) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat 
kupujícímu nový „Fekál jednoosý POMOT T 507/6-5000  1 CLASIC " následující 
minimální specifikace:
a) Cisterna kovová žárově pozinkovaná zevně i uvnitř nebo v nerezu.
b) Cisterna o objemu min. 4900 do max. 5100 litrů s ukazatelem plnění.
c) Maximální celková hmotnost nepřevyšující 6,5 tuny.
d) Hlavní šoupě ovládané hydraulicky.
e) Sací hadice min. 6 metrů.
f) Pneumatický brzdový systém a ruční parkovací brzda.
g) Jednonápravové provedení.
h) Seznámení pracovníků kupujícího s obsluhou.

2. Součástí dodávky předmětu smlouvy (dále také „zboží") je provozní dokumentace 
v českém jazyce, technický průkaz, návod k obsluze, záruční popř. servisní knížka.

3. Technické parametry a specifikace - v rozsahu viz Podmínky veřejné zakázky.

ČI. II.
Doba a m ísto  p lněn í

1. Místem plnění/dodání je  na adrese: Zařízení pro zajištění cizinců, Balkoyá 1. 331 
65 Tis u Blatna, kontaktní pracovník: p. Ja n  Novotný, tel.: popř. pí
Alena Burešová, tel.:



2. Prodávající je  povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozdějl do 90 dnů od 
podpisu smlouvy.

3. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu 
kupujícího. To nevylučuje užití postupu kupujícího dle čl. VI. odst. 1.

ČI. III.
Kupní cen a  a p latební podm ínky

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 30.8.2017 byla 
stanovena celková kupní cena, která činí 186.600,-Kč bez DPH, jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 225.786,-Kč s DPH (slovy: dvěstědvacetpěttisícsedmsetosmdesátšest 
_korun_českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě 
ejí změny stanovena v souladu s platnými předpisy. __________________

Cena ks bez DPH Cena ks vč. DPH

Fekál POMOT T 5 07 /6 -  
50001 Clasic

186.600,-Kč 225.786 ,-Kč

(pozn. plátce DPH)
2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí 

zboží, včetně dopravy/vykládky/ do místa plnění.
3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím v místě plnění.
4. Faktura (souhrnná) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících 

platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude předávající protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami v místě plnění/předání.

5. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení na  fakturační 
adresu : Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra. P.O. BOX 110, 143 00 
Praha 4.

6. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu 
kupujícího.

7. Kupující je  oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 4. 
tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení 
s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet 
nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží 
nebo jeho části.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle čl. IV. odst. 1. ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží.

Čl. IV.
Předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu 
odpovídajícím požadavku kupujícího, technických parametrů, ve sjednaném 
termínu a ve sjednaném místě plnění a při dodržení podmínek v této smlouvě.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 15:00hod., 
konkrétní termín oznámí prodávající 3 pracovní dny předem.

3. K termínu předání a  převzetí připraví prodávající ve spolupráci s kupujícím veškeré 
doklady potřebné k řádnému užívání předmětu smlouvy (viz čl. I. odst. 2.). 
Odpovědnými pracovníkem za předání zboží je  na  straně prodávajícího: p. Karel 
Blecha, téL:m S E m B m Z



Čl. v.
Záruka za ja k o st a odp ověd nost za  vady

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle 
obecně platných právních předpisů, v souladu s technickými normami v době 
předání.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a za 
vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 1 smlouvy, jakož i 
odchylka v jakosti, rozsahu a parametrech s technickými normami a právními 
předpisy.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, záruční doba činí minimálně 24 
měsíců, 2 roky na lak, 2 roky na neprorezavění. Záruční lhůta běží ode dne 
převzetí zboží kupujícím.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

6. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného 
zástupce prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a 
jakým způsobem se vada projevuje.

7. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co 
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, 
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje odstranit vadu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení jejího písemného 
uplatnění.

8. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez 
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném  pro 
odstranění reklamované vady.

9. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z 
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Čl. VI.
Sm luvní pokuta, úrok z  prodlení a od stou p en í od sm louvy

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 
0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení od 
marného uplynutí lhůty uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy do dodání zboží nebo 
odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. VI. odst. 5. písm. a).

2. Kupující je  dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za každý den 
prodlení s odstraňováním vady (viz čl. V. odst. 7) a to za každou zvlášť uplatněnou 
vadu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i 
započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a  úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne 
jejich písemného uplatnění.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

6. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této 
smlouvy.



7. Prodávající je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany 
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní 
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, 
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání 
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

Čl. VIL 
Závěrečná ustanoven í

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní 
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na 
aktuální adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí 
posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu 
fikce doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a 
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran  a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
„registr smluv").

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o 
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
(kupující).

7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha: nabídka prodávajícího ze dne 30.8.2017

/  2017 /  2017

štr Košťál 
;e ředitele

ředitel SUZ MV člen představenstva
(kupující)  (prodávající)

AGUOW EST x .s.
Božkovská 15 
326 00 Plzeň1: II.-L i



Prodejní nabídka PN-171499-0180
Obchodník Zákazník

Agrowest a.s. Správa uprchlických zařízení Ministerstva
vnitra

Božkovská 397/15 Lhotecká 559/7
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 143 00 Praha 4 - Kamýk
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958 IČ: 60498021
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v 
Plzni, oddíl B, vložka 1259.
te l í

Internet: www.agrowest.com

Prodejce: Karel Blecha, tel: 724164423  
E-mail: blecha@ agrowest.com

Fekál iednoosv POMOT T 507/6 - 5000I CLASIC
Společnost POMOT Chójna je bezesporu nejstarším i největším polským výrobcem fekálních vozů s  více než 60 ti letou tradicí. 
Ve svém  portfoliu mimo klasické fekály v litrážích od 2.500 do 30.000 litrů.

Výbava stroje:
Provedení pozink vnitřni i vnější 
Objem 50 0 0  I
Celková hmotnost: 6500  kg.
Hlavní šo u p ě  hydraulické 
S ací hadice 6m.
Dvou hadicový pneumatický brzdový systém  
Ruční parkovací brzda 
Jednonápravové provedeni

Cena po slevě:
Cena bez D P H  186 600,00 CZK
Cena celkem  225 786,00 CZK

V Plzni d n e  3 0 .8 .2 0 1 7

Ing. Ladislav D r á s ta l - č le n  p řed staven stva

http://www.agrowest.com
mailto:blecha@agrowest.com

